T Signum manus Spatharii filii defuncti. Leonis 

cognomento . . emi. T Signum manus Nicolai (i- 
lii eius. Tr Signum manus Leonis alterius filii eius. 
Nos suprascripti, qui signa honorabilis et vivificae 
erucis propriis nostris manibus hoc instrumento exa- 

ravimus, nomine fratrum, propinquorum et here- 

dum suscipientes in nos quamcumque molestiam 
propinquorum et extraneorum, hanc chartulam sim: 
plieis acceptilationis, immutabilis, purae, perfectae 

et plenissimae venditionis facimus et concimus tibi 

notario Phylliano Tuscano et tuis heredibus, spon- 
taneo nostro consilio et voluntate, nullaque prorsus 
necessitate vel vi, vei fraude, vel circumventione, 

vel quavis ratione a divinis legibus vetita, sed po- 
tius cum omni alacritate et totius animi proposi- 

to ; qua vere declaramus coram Constantino de Pun- 

go, loanne domini Licipheri filio, iudicibus civitatis 

Briatiei, Ioanne Chelidonisi publico notario eiusdem 
civitatis, et aliis probis hominibus infra nominatis 
et rogatis ad (huiusmodi contractum ) roborandum, 
vendidisse tibi suprascripto notario Phyliiano prae- 
dia nostra, quae extant duobus in locis, et vineam et 

hortum sita uno in loco, una cum inibi extautibus 

fructiferis arboribus, quae habemus ex paterna no- 

stra hereditate in agro DBriatici, in loco Macroao- 

rum. Quorum praediorum unum hos habet (ines : 

ab oriente est praedium, quod ad te emptorem per- 
tinet, quodque emisti a Basilio Adragmonito; ab oc- 
cidente via; a septentrione praedium presbyteri Leonis 

Cunnelli, et praedium tui ipsius emptoris; a me- 

ridie via ; et clauditur. Alterum vero praedium ita 

circumscribitur : ab oriente est praedium Carri; ab 
occidente praedium, quod ad te emptorem pertiuet; 
a septentrione via; a meridie praedium filiorum Co- 

tarae; et clauditur quantum et quale est. Vinea vero 
et hortus eum fructiferis arboribus inibi extaati- 
bus hos fines habent: ab oriente est perillustre 
templum sancti Nicolai Macronorum; ab occidente. 
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ριοριζεται οὕτος κύτα μὲν ἀνάφολας Tw) αγλαώφορον 
ναόν αγίου νἱκολάου μακρώνον" δίσεος τω χωράφιον 

βασιλείου χαρρου: ἄρχτρου τῷ xuwpxQiov παίδων 
χυρου ἀμφούσον μεσὶμβρηχ ἡ οδὸς κἀὶ συνκλῇ οσον 
xài οιὸν ἐστῦν. TAA. πέπρακαμὲν προς Ci τὸν σπρο- 
γραφέντα γοτάριον Φηλλήανον ἐν τοι vivi, χατα- 

στασει TOU πύρου ἡμον Ριγὸς καρολλου εἰς σὺναρε- 
σϑύσαν μὸν ἡμῖν αὗτοῦ ληφϑηναι χρύσουν ταρίᾳ 

εὐδωμικοντα πέντε (TUYA. ἀναλάβαμεν «πὸ χειρόν 

σον εἰς τὰς ἡμετέρας χείρας χρυσὰ κἀὶ ἱκανὰ ἀπὸο- 
Φλἥμενα εἰς ΤῸ γενηκὸν ζηγῶν κατενοποιον Τῶν ἡρὶ- 
μένων χρίπτον vowapíou κἀὶ ἐτερων χρυσιμὼν αὐδρων 
καὶ ηκοισὶ ἐπαρεδώκαμεν σοι τὰ argo po Diva, χωράφια 
κἀὶ αμπελιον κἀὶ κήπον σὺν των ἐκυσε ἡμέεροδενδρων